Φυσᾶ γὰρ οὐ σμικροῖσιν ἀλλίσκοις ἔτι, id est
Neque enim minutis iam ille spirat tibiis.

85 Videtur innuere Pompeium ingentia promittere per legem agrariam et rem maximam moliri. [L] Athenaeus libro iii. refert tibiis genus, quas Anacreon ἡμιόπους appellat, caeteris minores sonoque minus claro, quod ipsum indicat cognomen.

[A] QUID OPVS ERAT LONGIS CANERE TIBIIS? 497

90 Dion libro primo huiusmodi quoddam adagium refert: Τί γάρ με ἔδει μακροῖς ἀλοῖς ἀλεῖν; id est *Quorsum attinebat me longis tibiis canere?* Idque aiunt conuenire in eos, qui sumpsissent inanem operam aut sumptum. Ductum ab Othone, qui post caesum Galbam fecerat sacrum, in quo exta inauspicatos exitus portendebant. Itaque poenitens sumptus et operae frustra insumptae
 95 fertur ita dixisse: Τί με ἔδει μακροῖς ἀλοῖς ἀλεῖν; Quae verba deinde in vulgi fabulam abierunt. Olim in sacris longis tibiis cani solitum est, qui mos postea sublatus autore Plutarcho. Meminit huius et Suetonius in vita Othonis. *Postridie quoque*, inquit, *in augurando tempestate orta grauiter prolapsus, identidem obmurmurasse*: Τί γάρ μοι καὶ μακροῖς ἀλοῖς; id est *Quid mihi cum longis tibiis?*
 100 Quo quidem loco demiror quid commouerit quendam non obscuri nominis interpretem, vt reiectis Suetonii verbis velut adulterinis Dionis supponenda putaret, quasi vero nephas sit autoribus eandem sententiam diuersis explicare formis aut quasi non elegantius etiam dixerit Suetonius quam Dion.

[A] VTINAM MIHI CONTINGANT EA, QVAE SVNT INTER CORINTHV M ET SICYONEM 498
 105

Eustathius enarrans Iliados secundum librum ait hunc versum olim prouerbio fuisse celebratum:

Εἴη μοι τὰ μεταξὺ Κορίνθου καὶ Σικυῶνος, id est
Sit mihi quod Sicyonem interiacet atque Corinthum.

110 Id inde venit in adagium, quod vrbs vtraque esset opulentissima agrique longe feracissimi interiacerent. Aristophanes in Aulibus indicat ex oraculo natum:

Ἄλλ' ὅταν οἰκῆσωσι λύκοι πολιαί τε κορῶναι
 Ἐν ταύτῳ τὸ μεταξὺ Κορίνθου καὶ Σικυῶνος, [B] id est
 115 *Cornix cana lupusque vbi eadem sede morantes,*
Quod spatium Sicyonem dirimit atque Corinthum.

[A] Interpres adscribit Aesopo consulenti de parandis opibus ita responsum fuisse:

Εἰ τὸ μέσον κτήσαιο Κορίνθου καὶ Σικυῶνος, [B] id est
Si teneas quod agri Sicyonem interque Corinthum est.

120

[A] Refertur et a Zenodoto [C] atque item Athenaeo libro Dipnosopistarum

93 inauspicatos F-I: inauspicata A-E.

94 exitus F-I: om. A-E.

95 με C-I: μ' A B.

109 Sit ... Corinthum π F-I: Vtinam sint mea quaecunque sunt inter Corinthum et Sicyonem A-E.